
 

 *HZSSX00BKNOL* 
 HZSSX00BKNOL 

 

 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

krajské ředitelství 

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148  E-mail: podatelna@sck.izscr.cz 

 

Č. j. HSKL-  3922-4/2020 - ŘK 
Kladno 31. prosince 2020 

Počet stran: 1 

Příloha: 2/6 
DATOVÁ SCHRÁNKA  
 

 
 

 
 
ID DS:  
 
Odpověď - žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
(Vyřizuje: Mgr. Julie Plachá, tel. č.: 950870182, e-mail: julie.placha@sck.izscr.cz) 
 

 
   Dne 18. 12. 2020 obdržel Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále jen „HZS 

kraje“) prostřednictvím datové schránky Vaši „Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999“ 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, ve které žádáte o: 

 

 „kopii zahájení správního řízení s obcí  ve věci porušení povinností dle §29 (1) k) zák. 
133/1985 (zdroje požární vody . Citovaného v Č. j. HSKL- 3922-1/2020 – ŘK.“, 

 „kopii záznamu úkonů k výše uvedenému řízení“. 
 

      K Vaší žádosti sdělujeme, že HZS kraje vydal dne 26. 10. 2020 „Příkaz o uložení opatření k 
odstranění zjištěného nedostatku na úseku požární ochrany“ (dále jen „příkaz“), který je v souladu s 
§ 150 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
prvním úkonem v rámci správního řízení, které má za cíl odstranit právně nesouladný stav zdrojů 
vody pro hašení požárů v části obce  - . Předmětný příkaz přikládáme v příloze. 
Proti příkazu podal účastník řízení - , IČ: , se sídlem ,  

, v zákonné lhůtě odpor. HZS kraje tak dne 11. 12. 2020 vydal „Oznámení o zrušení příkazu; 
Usnesení o stanovení lhůty k uplatnění procesních práv“, neboť podáním odporu se dle § 150 odst. 
3 správního řádu příkaz ruší a ve správním řízení se pokračuje. Předmětné oznámení o zrušení 
příkazu také přikládáme v příloze. 

 
 
 

 brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
 ředitel HZS Středočeského kraje  
 vrchní rada  
 elektronicky podepsáno  
 
Příloha: 
Příkaz o uložení opatření k odstranění zjištěného nedostatku na úseku požární ochrany. 
Oznámení o zrušení příkazu; Usnesení o stanovení lhůty k uplatnění procesních práv. 

 


